מבקשה זו הבין הילל שהנכרי סבור כי על מנת ללמוד יהדות הוא

7. שבת לא ע"א, ד"ה על רגל אחת: תלמוד בבלי, תורה כבלי, חזרה לעם, ירושלים תשכ"ח.
8. ראה ב"צ פישלר, "על רגל אחת", פרקים בתולדות הפולקלור, טו, עמ' 371-378.
9. ראה גם ע' שטיינמלץ, "אישים בתלמוד", אוניברסיטת מטרדנת, משרד הביטחון ההוצאה לאור, תל-אביב תשמ"ז, 1987, עמ' 11.
10. גורביץ' דוד, פוסט מורדרניזם, דברי הוצאה לאור, 1997, עמ' 386.

מבקשתו של הנכרי ומתגובתו של הילל אפשר להסיק שהנכרי הוא כנראה בעל חשיבה דוקטרינית, תלמיד שבאמת ובתמים מחפש נוסחה עקרונית שתאפשר לו לדעת יהדות מהי. תלמיד זה מנסה להכין את הגישה הבסיסית של היהדות וסבור כי הוא יוכל בעצמו להסיק ממנה מסקנות ולגזור פירושים וכללים.